報道機関各位

第２６回萩原朔太郎賞の贈呈式を開催します

今年度で２６回目を迎える、日本を代表する詩の賞である萩原朔太郎賞の贈呈式を開催します。

受賞関係者のほか、一般の人の出席のもと、受賞者や受賞作の周知、さらには萩原朔太郎賞の一層

の周知を図ります。

１ 日 時    平成３０年１０月２７日（土）午後１時３０分（開場：午後１時）

２ 会 場    前橋文学館 ３階ホール（千代田町三丁目１２－１０）

３ 出席者    受賞者・賞関係招待者、一般８０人

４ 申込方法   電話、FAX または E メール（住所・氏名・電話番号を記入）で前橋文学館へ

         電話番号：０２７－２３５－８０１１

         FAX 番号：０２７－２３５－８５１２

         E メール：bungakukan@city.maebashi.gunma.jp

５ 当日の流れ  ■贈呈式（午後 1 時３０分～２時００分）

  ○第２６回萩原朔太郎賞の贈呈

  ○選評    選考委員：吉増 剛造 氏

  ○受賞者挨拶  受賞者：中本 道代 氏（なかもと みちよ）

  ■記念イベント（午後２時１０分～２時４０分）

  ○受賞者記念講演 「詩のレンズ」 中本 道代 氏

６ 特記事項   報道関係者の出席は申し込み不要です。当日会場へ直接お越しください。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－２３５－８０１１

PRESS RELEASE 平成３０年１０月１９日

電 話

文化国際課 前橋文学館